Reizend, tonisch, Krampfstillend, Wundmittel, bei Hysterie, Blähungs- und Hämmorrhoidalcolik angewendet. Man giebt den ausgedrückten Saft zu einigen Unzen.

Species contra sputum sanguinis s. adstringentes. (Pal.)

R. Millefolii floresc. uncias novem.
Herb. Tormentillae cum Radice,
— totius Pimpinellae albae,
— Plantaginis,
— Virgaureae,
Flor. Rosar. rubr., sing.
Concisa misce.
Succus Millefolii (Hass. T.)

R. Herbae recentis Millefolii q. vis.
Contunde in mortario lapideo, Aquae pauxillum adspergendo; exprime fortiter, succum sepone, decantha et in lagenis serva.

Extractum Millefolii aquosum. (A. An. Ba. Bor. Bor⁴. D. Han. Hass. HassP. O. Pal. Sax. Suec. Wir. Gr. Pid. T. Vm.)

R. Fol. Millefolii rec. . . q. vis.
Contunde cum Aquae pauxillo et per pannum cola; sepone, decantha et prope ignem coagulatum iterum cola; tunc ad massae pilularis consist. evaporatum ab igne remove, faeculam antea repositam commisce et iterum ad aptam spissitud. vaporando consume. (Vm.)

R. Herbae Millefolii libram unam.
Aquae frigidæ libras duodecim.
Maceræ per horas 48, subinde agitando; cola et colaturam ad librarum duorum circiter remanent. consumatæ, liquorem refrigeratum cola et vaporando in balneo aquæ ad consistent. requiritam consume. (Han.)

R. Foliorum recentium Millefolii,
Aquæ frigidæ, sing. partem unam.
Macera per horas duodecim et adde

Aquæ bullientis duplum pondus massæ totius. Post refrigerationem colatum et Albumine clarificatum igni impone et liquorem, quum spissescere cooperit, per pannum trajectum, continuè agitando, probe consume. (Vm.)

R. Herbae Millefolii . libram unam.
Aquæ fontanae . libras sex.

Digere per horas quatuor, tunc parumper coctum cola exprimendo et colaturam ad extracti spissit. consume. (Li. Pal. Wir.)

R. Herbae Millefolii partem unam.
Aquaæ communis . partes octo.
• Infunde per horas quatuor, tunc coque per quadrantem et cola fortiter exprimendo. Residuo cum Aquaæ partibus quatuor cocto, liquores commisce, qui per horas 24 sepositi ad requiritam consist. evaporent. (Sax.)

R. Herbae Millefolii libram unam.
Aquaæ communis . libras sex.

Coque per horam, cola exprimendo et colaturam decanthatam post horas 24 sepositionem hlando igne consume. (Hass. Pid.)

Ba. Herbae partem unam, Aquaæ duodecim et quadrantem horae ebullitionis; — An. Herbae unam, Aquaæ decem et ebullitionem per horae quadrantem. — Gr. coquendo parat, sed quantitates non indicat.

R. Herbae Millefolii partem unam.
Aquaæ bullientis . partes octo.
Coque leviter per horae quadrantem et cola exprimendo. Residuum cum Aquaæ partibus quatuor coctum itidem coletur: liquores tunc commixti et post sufficientem sepositionem decanthati ad extracti consist. evaporent. (Bor. D. Han. O.)